
 
 

 

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 03 SEPTEMBRE 2013 

TIM INFO 
Rue Louis le Débonnaire 

57000 METZ 

Tél. 03 87 74 32 21  

www.tim57.com 

Les Rapides de Lorraine 
2 rue des Nonnetiers-BP 95134 

57074 METZ CEDEX 3 

Tél. : 03 87 63 65 65 

http://www.rapidesdelorraine.fr 

r 

 
      
 
 
 
 
 
 

74 METZ - GUENANGE  

Numéro  du service 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Jours de circulation L-M-Me Me S Me S Me L-M-Me Me-S L-M L-M Me L-M

J-V-S V J-V-S J-V J-V J-V

Circule en période scolaire oui oui oui oui oui oui oui non oui oui oui oui oui

Circule en période de vacances oui oui non non non non non oui non non non oui non

Renvois à consulter 

METZ (AVENUE FOCH ) 11.00 12.15 12.15 12.15 12.15  16.12 16.12 16.12 16.18 17.27

METZ (CAMBOUT) 11.04 12.18 12.18 12.18 12.18  16.16 16.16 16.16 16.21 17.30

METZ (GARE ROUTIERE) 11.09 12.25 12.25 12.25 12.25 13.20 16.21 16.21 16.21 16.24 17.35

ST-JULIEN-LES-METZ (TANNERIE) 11.14 12.30 12.30 12.30  16.25 16.25 16.25 16.28

ST-JULIEN-LES-METZ (EGLISE) (2) (2) (2) (2)  (2) (2) (2) (2)

ANTILLY (CENTRE)

MALROY (CENTRE) 11.25 12.40 12.38 13.33 16.34 16.34 16.37

ARGANCY (OLGY) 11.30 12.45 12.41 13.36 16.37 16.37 16.40

ARGANCY (MAIRIE) 11.32 12.50 12.43 13.38 16.39 16.39 16.42

ARGANCY (RUGY) 11.36 12.52 12.45 (2) 16.41 16.41 16.44

CHAILLY-LES-ENNERY (VILLAGE) (2)  12.43 12.43 (2) (2) 16.50 17.46

MONDELANGE (CORA) 11.00 16.30

HAGONDANGE (PLACE DU MARCHE) 11.10 16.35

HAGONDANGE (PARC MUNICIPAL) 11.12 16.38

ENNERY (ROUTE DE CHAILLY) 12.46 12.46 17.49

ENNERY (JARDINS) 11.23 12.54 12.48 13.42 16.44 16.44 16.44 16.47

ENNERY (PLACE) 11.42 11.24 12.56 12.47 12.49 13.43 16.45 16.45 16.45 16.48 17.51

ENNERY (CROISEMENT)

HAUCONCOURT (CENTRE) (2) (2) (2) (2)

FLEVY (CENTRE) 11.46 11.30 12.50 12.50 16.50 16.50 16.50 16.51 18.10

TREMERY (CENTRE) 11.50 11.34 12.53 12.53 16.53 16.53 16.53 16.55

AY-SUR-MOSELLE (PLACE) 11.53 11.19 12.55 13.00 16.56 16.56 16.56 16.44

RURANGE-LES-THIONVILLE (MONTREQUIENNE) (2) 11.36 13.02 12.56 16.57

RURANGE-LES-THIONVILLE (EGLISE) (2) 11.41 13.05 13.00 17.02

BOUSSE (BLETTANGE) 11.57 11.45 13.09 13.05 17.00 17.00 17.00 17.06

BOUSSE (VILLAGE) 12.00 11.46 13.10 13.06 17.02 17.02 17.02 17.07

BOUSSE (CITE) 12.02 11.48 13.11 13.08 17.04 17.04 17.04 17.09

GUENANGE (VILLAGE) 12.04 11.50 13.13 13.10 17.06 17.06 17.06 17.11

GUENANGE (TOURNAILLE) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2)

GUENANGE (RUE HAUTE) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2)

GUENANGE (POSTE) 12.10 11.53 13.20 13.15 17.10 17.10 17.10 17.14

4 : Arrêt desservi systématiquement en période scolaire et à la demande en vacances scolaires.

1 : Dessert Hauconcourt à la demande uniquement en période de vacances scolaires.

2 : Arrêt desservi à la demande (demander au conducteur). Pour une prise en charge à cet arrêt contacter le transporteur la veille au 03 87 63 65 65.

3 : Dessert Chailly-lès-Ennery à la demande en période de vacances scolaires.

28 30 32 34 36 38

L-M-Me L-M-Me S L-M-Me L-M-Me L-M-Me

J-V J-V J-V J-V J-V

oui oui oui oui oui oui

non oui oui non Hiver non

1

17.32 18.32 18.12 18.32 18.40 19.15

17.35 18.35 18.15 18.35 18.42 19.18

17.40 18.27 18.20 18.27 18.45 19.20

17.45 18.40 18.25 18.50 19.25

(2) (2) (2) (2) (2) (2)

(2)

17.54 18.49 18.34 19.34

17.57 18.52 18.37 19.37

17.59 18.54 18.39 19.39

18.01 (2) 18.41 19.41

(3) (2) 18.55 19.07 (2)

18.58 19.10

19.00 (4)

19.01 18.46 19.00 19.11 19.50

18.04

(1) (2)

19.05 18.50 19.16

18.08 19.08 18.53

18.07 19.11 18.56

18.15 19.02 19.21

18.19 19.06 19.26

18.23 19.15 19.10 19.30 

18.25 19.17 19.12 19.31

18.27 19.19 19.14 19.32

18.29 19.21 19.16 19.35

(2) (2) (2) (2)

(2) (2) (2) (2)

18.33 19.25 19.20 19.40



 
 

 

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 03 SEPTEMBRE 2013 

TIM INFO 
Rue Louis le Débonnaire 

57000 METZ 

Tél. 03 87 74 32 21  

www.tim57.com 

Les Rapides de Lorraine 
2 rue des Nonnetiers-BP 95134 

57074 METZ CEDEX 3 

Tél. : 03 87 63 65 65 

http://www.rapidesdelorraine.fr 

r 

 
      
 
 
 
 

 

74 GUENANGE - METZ  


